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Chiffre d’affaires consolidé au 1er  semestre 2024 : 102,9 M€ 
Consolidé France et International : +3,7% 

 
 Le chiffre d’affaires consolidé des 6 premiers mois de l’exercice 2024 s’établit à 102 890 k€ à 

comparer à 99 232 k€ au 30 juin 2023 (+3,7%), en repli de 6,1% à taux de change constant et avant 
intégration des croissances externes. 

 

Chiffre d'affaires (k€) 
2024 Variation 2023 Variation 2022 

consolidé au 30/06 

1er trimestre        49 468    7,2%        46 134    7,1%        43 083    

2ème trimestre        53 422    0,6%        53 098    5,9%        50 156    

6 mois       102 890    3,7%        99 232    6,4%        93 239    

Chiffre d'affaires non audité      
 
Cette augmentation de chiffre d’affaires est principalement due au maintien de notre stratégie 
commerciale, à l’effet combiné des croissances organiques,  et à l’intégration réussie de PRESTIM et ML 
Intérim, acquis respectivement en janvier 2024. 
 
Comme attendu, le marché de l’intérim a ralenti sur le 1er semestre, dans un contexte économique 
incertain : l'intérim en France a diminué dans tous les secteurs et pour toutes les qualifications. Le 
positionnement des jours fériés de mai 2024 a eu un impact particulièrement défavorable à l'activité. 
 
A périmètre constant, la part globale des contrats cadres dans le chiffre d’affaires France, signés le plus 
souvent avec de plus grands comptes, atteint 19,4% à comparer à 18,8% par rapport au 1er semestre 2023. 
 

 Le chiffre d’affaires France atteint 62,1 M€ (+5,7%), à comparer au baromètre Prism’emploi qui 
annonce une baisse de 8,4% de l’intérim sur 1 an au 31 mai 2024. 

 
 L’International (39,7% du chiffre d’affaires consolidé) se maintient à hauteur de 40,8 M€ par 

rapport à 40,5 M€ au  1er semestre 2023. 
 

 
 

 

COMMUNIQUE FINANCIER 



 
 

Chiffre d'affaires (k€) 
France & International 

2024 Variation 2023 Variation 2022 

France        62 054    5,7%        58 704    -1,6%        59 632    

% CA 60,3%  59,2%  64,0% 

International        40 836    0,8%        40 528    20,6%        33 607    

% CA 39,7%  40,8%  36,0% 

6 mois       102 890    3,7%        99 232    6,4%        93 239    

 
 
 
Malgré la tendance observée sur ce premier semestre, une reprise des marchés sur lesquels opère le 
Groupe se confirme, et un retour à une légère croissance à périmètre constant est attendu sur 
l'ensemble de l'exercice 2024.  
 
Le Groupe reste optimiste quant aux perspectives du marché, ambitieux pour l’avenir, et confiant dans 
sa capacité à réaliser en 2024 une nouvelle année de croissance du chiffre d’affaires et des résultats. 
 
Le Groupe DLSI dispose d’une grande autonomie financière pour exécuter sa stratégie. Celle-ci est axée 
prioritairement sur l’accélération de sa croissance organique. 
 
 
 
Prochain rendez-vous :  
Publication des comptes consolidés du 1er semestre, le 27 septembre 2024 (après bourse). 
 
 
 
 
 
À propos de DLSI :  
Le Groupe DLSI fédère un réseau de plus de 70 agences d’emploi positionnées en France, au 
Luxembourg, en Allemagne et en Suisse. 
 
Présents dans tous les secteurs d'activité, nous proposons toutes les solutions d'emploi : CDI, CDD, 
Intérim. 
Coté sur le marché Euronext Growth d’Euronext Paris depuis 2006, le Groupe a réalisé 204,5 millions 
d’euros de chiffre d’affaires en 2023.  
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- Financier : Thierry DOUDOT / Anne Marie ROHR – tél : 03 87 88 12 80  

- Communication : Jean-Guillaume ROYER / Maël LE NINAN – communication@groupedlsi.com 
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